סך 250,000 ש"ח, וזאת בגין פרסום לשון הרע ופגיעה בפרטיות, הפרת זכות היוצרים המוסרית שלבית המשפט הנכבד מתבקש בזאת לזמן את הנתבעים לדין ולחייבם, ביחד ולחוד, במתן פיצוי על
התובעים ביצירתם, וכן בגין ביצוע עוולת הפרת חובה חקוקה.

כן מתבקש בית המשפט הנכבד לחייב את הנתבעים בהוצאות משפט, ושכ'יט עורך דין.
סמכותו הקנויה בסעיף 9(א)(1) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן - "חוק איסור לשוןתיקון והכחשה לגבי דברי לשון הרע שכתב על התובעים ברשת החברתית "פייסבוק", וזאת מכוחתביעה זה, להורות לנתבע 1 להימנע מפרסומים מכפישים נוספים, וכן להורות לנתבע 1 בצו לפרסםבנוסף, מתבקש בית המשפט הנכבד להורות לנתבעים 1-2 להסיר את כל הפרסומים נשוא כתב

הרע").

שקריים בדבר הסדר האומנה ובדבר עברו של הקטין ואמו הביולוגית.
בפרופיל פומבי, הפתוח לכל החפץ להיכנס אליו במטרה לקרוא את התכנים המועלים בו.12. ודוק - על אף שמדובר בפרופיל פרטי (קרי, פרופיל הקרוי על שמו של הנתבע 1), הרי שעסקינן

חקוקה, כאמור בהוראות סעיף 63 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש] (להלן - "פקודת הנזיקין'),תשמ"א-1981 (להלן - "חוק הגנת הפדטיות"). הנתבע 1 ביצע נגד התובעים גם עוולת הפרהאיסור לשון הרע, ובניגוד לאמור בסעיף 1 ובסעיפים קטנים 2(7) ו-2(11) לחוק הגנת הפרטיות,ובפרטיות הקטין בו הם מטפלים כמשפחת אומנה. הכול בניגוד להוראות סעיפים 1-2 לחוק13.

וסעיפים 24 ו-25 לחוק הנוער (טיפול והשגחה), התש'יך-1960 (להלן - "חוק הנוער").בכך שהפר את סעיפים 14 לחוק האומנה, התשע"ו-2016 (להלן - "חוק אומנה לילדים"),
יוצרים, התשנ"ח-2006 להלן - "חוק זכויות יוצרים"), עת עיוות וסילף תכנים שנוצרו על ידי14. הנתבע 1 גס הפר את זכות היוצרים המוסרית של התובעים, כאמור בסעיף 50 לחוק זכויות

התובעים. הכול כמפורט להלן.
במהלך אותן שנים פרסם הנתבע 1, כי הוא מחפש אחר אמו הביולוגית של הקטין במטרה15.

העתק צילום מסך של הפרסום מיום 04.02.2018 בשעה 52 =01, מצ"ב כנספח ב/

18. במהלך מסע הציד אחר האם פגע הן באס הביולוגית, הן בתובעים והן בקטין.

עבירה אתית של שידול לשם השגת עבודה, בהתאם לאיסור המצוי בסעיף 56 לחוק לשכת19. בניסיונו לשכנע את האם לפעול משפטית להשבת בנה, למרות מצבה הרעוע, עבר הנתבע 1
עורכי הדין, התשכ"א-1961.

חקוקה

63. בפרסומיו ביצע הנתבע 1 עוולת הפרה חקוקה, כמשמעותה בסעיף 63 לפקודת הנזיקין.

64. פרסומי הנתבע 1 בפרופיל שהקים בפייסבוק מהווים הפרה של החובה החקוקה המצויה בסעיף
קטן 24(א)(1)(ב) לחוק הנוער (טיפול והשגחה), שזהו לשונו:

"24(א). אלה דינם מאסר שנה אחת או קנס כאמור בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977:

(1) המפרסם שמו של קטין או כל דגר אחר העשוי להוביל לזיהוי של קטין,
בין על ידי כלל הציבור ובין על ידי סביבתו הקרובה, או לרמוז על זיהוי
כאמור, בין באמצעות פרסום קולו, דמותו, כולה או חלקה, סביבתו או
דמויות הקרובות לקטין, ובין בדרן אחרת, באופן שיש בהם לגלות אחד

מאלה:

לשם כך צילמו
עצמם משך תקופה, כשהם חושפים בפני הציבור, בין היתר, את הקשיים והדילמות הנובעים

מתקוותם לילד משותף.

73. הנתבע 1 דלה באופן ציני ואכזרי צילומי סטילס מתוך התוכנית והוציא אותם מהקשרם, באופן
המבזה הן את התובעים והן את היצירה עצמה. בכך הפר הנתבע 1 את זכות היוצרים המוסרית
של התובעים ביצירה, כאמור בסעיף 50 לחוק זכויות יוצרים, התשס"ח-2007 (להלן - "הוק

זכויות יוצרים").

74. ודוק - ברי, כי לתובעים לא קיימת זכות יוצרים כלכלית בתוכנית, וזאת משוס שהיא הופקה
על ידי חברת "קודה תקשורת", ולה (ככול הידוע לתובעים) זכות היוצרים הכלכלית בתוכנית.
עם זאת, בשל העובדה שהיצירה מתבססת באופן בלעדי על צילומי וידיאו שנלקחו על ידי
התובעים, הרי שהם בחזקת יוצריה הראשונים של התוכנית, ולפיכך בעלי זכות היוצרים
המוסרית בה.

בשל כך הפכה הנתבעת 2 למעוולת במשותף עם
הנתבע 1, ושותפה באחריות למעשיו.

86. במחדלה הרשתה הנתבעת 2 ואשררה את מעשיו של הנתבע 1, ובשל כך חבה במעשי הנתבע 1.
הכול כאמור בסעיף 12 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], תשכ"ח-1968:

"12. לעניין פקודה זו, המשתף עצמו, מסייע, מייעץ או מפתה למעשה או למחדל
שנעשו או עומדים להיעשות על ידי זולתו, או מצווה, מרשה או מאשרר

אותם, יהא חג עליהם."

87. חבותה של הנתבעת 2 זוכה למשנה תוקף, וזאת לאחר שנתנה סירובה להסיר את הפרסומים
ו/או להסיר את הפרופיל של הנתבע 1, למרות פניותיהם של התובעים, וזאת בניגוד לנוהל

9, ונזכיר, כי הפסידה כישראל אימצה את כלל "הודעה והסרה", אשר על פיו מוטלת על אתר המספק שירותים

המאפשרים פרסום ר/או איתור של פרסום המפר הוראות חוק שונות, וביניהן הוראות חוק איסור לשין הרע,

י̂ובזם.
חש<:"ה-1965 וחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, להסיר פרסום זה מרגע שנודע לו על

ס) 7850/00 ביי�וכוג ני פורן (פורסם בגבו, 10. ראו לעכייו זה האמור בפסק הדין אשר {יונו בת"א נשלוס כי

14.07.2002) (להלן - �ענייו בייכגב'י! .-

"לכן הייתי ספור, כי ראיי לחייב את ספק שירויני האינטרנט בגין פרסום פוגע שגעשו? ע"*